
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/11/25 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi obcí jako nájemcem na straně jedné a 

společností Zámecký vrch, zemědělská společnost s.r.o., se sídlem 561 25 Rudoltice 16, IČ 47469536 

jako pronajímatelem na straně druhé, jejímž předmětem je pronájem budovy nacházející se na st. p. č. 

235/4 a 235/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za účelem uskladnění řeziva v roce 2022, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi obcí jako nájemcem na straně jedné a 

Povodím Moravy, s.p. se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, v zastoupení Ing. Zdeňkem 

Děrdou, ředitelem závodu Horní Morava, se sídlem Povodí Moravy, s.p. se sídlem U Dětského domova 

263, 772 11 Olomouc, IČ 70890013 jako pronajímatelem na straně druhé, jejímž předmětem je na p. p. 

č. 3446/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna provést stavbu „Rudoltice u Lanškrouna – kanalizace“, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2022895/VB/1 Rudoltice, par. č. 2744/12, kNN mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 

01 Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 849/10 a p. p. č. 851/10 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem 

bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/11/25 

 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru směny části stavební. p. č. 53 (nově dle GP p. č. 4029) o výměře 3 m2 

označenou v GP jako část „a“ a p. p. č. 4029 o výměře 10 m2 za p. p. č. 213/7 o výměře 287 m2 v k. ú. Rudoltice 

u Lanškrouna, za účelem narovnání vlastnictví pozemků, na kterých se ve skutečnosti nachází veřejná 

komunikace č. 40c uvedená v Pasportu místních komunikací a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru směny 

na úřední desce. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 30. 11. 2021 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 



 

USNESENÍ č. RO/6B/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/13 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 609/9 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6D/2021/11/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 13 k NS č. 617/1, dodatku č. 15 k NS č. 610/10, 

dodatku č. 25 k NS č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6E/2021/11/25 
 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/6C/2021/10/14, které bylo schváleno radou obce dne 14. 

10. 2021. 

 

USNESENÍ č. RO/6F/2021/11/25 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a 

rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 
 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 9.12.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


